（様式１）

　　年　　月　　日
横浜国立大学大学院
　　　都市イノベーション学府長　殿

専攻　　　　　　　　　コース
　　　　 年度入学（学生番号　　　　　　　　　）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　 　　　印

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　大学大学院　　　　　　　　　学府・研究科で修得した下記単位を横浜国立大学大学院学則第13条の2による単位として認定していただきたく、所定の書類を添えて申請いたします。

記

	　　大学大学院　　　　学府・研究科
で履修した科目・修得単位数
	大学院都市イノベーション学府の単位として認定を受けようとする科目区分・単位

	授　業　科　目
	単位
	評価
	科　目　区　分
専門教育科目（工学・学術・その他）
	単位

	計

（注1） 都市イノベーション学府 履修案内 履修等細則（学府共通） Ⅳ-Ⅰ「学府入学以前に修得した科目の取扱について」を参照すること。
（注2） 教授会での承認を得た上で、合計１０単位を上限に課程修了に必要な単位（専門教育科目）として認定する。申請単位数が１０を超える場合は必ず優先順位を，欄外に記入すること。
（注3） 成績証明書と様式２、および該当科目のシラバスのコピーを添付して提出すること。